Catalog de date

e caracteristici generale

Soclu

Bec

Viata la 50% caderi
EM

LSF EM 2000h
nominal, ciclu 3h
LSF EM 4000h
nominal, ciclu 3h
LSF EM 6000h
nominal, ciclu 3h
LSF EM 8000h
nominal, ciclu 3h

Cod culoare

Indice de redare a
culorii

Culoare
Temperatura culoare
Flux luminos EM
25°C, nominal

Flux luminos EM
25°C, nominal
Temperatura
Luminantd medie EM
LLMF EM 2000h
nominal

LLMF EM 4000h
nominal

LLMF EM 6000h
nominal

LLMF EM 8000h
nominal
Temperatura design

caract tehnice iluminat

G10q
C-T9 [C-T 29 mm]
9000 hr

98 %

77%

60 %

45 %

840 [CCT of 4000K]
85 Ra8

Alb rece
4000 K
2375 Lm
2375 Lm

74 Lm/W
0.85 cd/cm2
90 %

87 %

85 %

84 %

25C

MASTER TL-E Circular
Super 80

MASTER TL-E Circular Super 80 32W/840 1CT

Aceasta lampa TL circulara (diametru tub 29 mm) permite distributia
luminii in toate directiile. Este potrivita pentru utilizare intr-o gama
larga de corpuri de iluminat, in scopuri diferite, inclusiv decorative, in
aplicatii cu factor uman, cum ar fi scolile, birourile, magazinele si

locuintele personale si pentru iluminatul zonelor rezidentiale.

Chromacitate coor- 381 -
donata X
Chromacitate coor- 379 -
donata Y

caracteristici electrice

Putere lampa 32w
Putere lampa EM 32W
25°C, nominala

Putere lampa EM 320 W

25°C, nominala
Tensiune lampa EM 81V

25°C

Curent lampa EM 0.450 A
25°C

Reglarea intensitatii Da
luminoas

caracteristici de mediu

LLMF HF 8000h A
Nominal

Continut mercur 8 mg
(Hg)

Consum energetic 35 kWh
kWh/1000h

dimensiuni produs

Diametru D 27.1 (min), 30.9 (max) mm
Latime totala E 299.0 (min), 303.5 (max) mm
Latime interioara | 241.0 (min), 246.0 (max) mm

* Informatii produs

Cod comanda 559685 15

PHILIPS



MASTER TL-E Circular Super 80

Cod produs 871150055968515 Pachete per box 12
Denumire produs MASTER TL-E Circular Super 80 Cod de bare per 8711500559685
32w/840 1CT produs (EAN1)
Produs - Denumire MASTER TL-E Circular 32W/840 Cod de bare per box 8711500620712
comanda 1CT/12 (EAN3)
Bucati per pachet 1 Cod logistic - 12NC 928026384070
Configuratie Impa- 12 Cod ILCOS FSC-32/40/1B-E-G10g-29/299
chetare Masa neta per bucata  208.330 gr
Warnings and safety remove the parts, preferably with gloves. Put them in a sealed plastic

bag and take it to your local waste facilities for recycling. Do not use

L . . m cleaner.
* A lamp breaking is extremely unlikely to have any impact on your a vacuum cleane

health. If a lamp breaks, ventilate the room for 30 minutes and

Cote

A

HB

MASTER TL-E Circular Super 80 32W/840 1CT

Product D(Min) D(Max) E(Min) E(Max) |(Min) |(Max)

TL-E 32W/840 271 309 2990 3035 2410 2460

G10q
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MASTER TL-E Circular Super 80
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